
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 04.11.2022 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DI.201.2.25.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
„Dostawa bonów żywieniowych na realizację posiłków profilaktycznych dla pracowników 
Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie z możliwością realizacji tych bonów  
w placówkach handlowych” 
Nr sprawy P – 25 / TP / 2022 

 
 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  
ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą, przekazuje 
poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Dostawa bonów żywieniowych na realizację posiłków 
profilaktycznych dla pracowników Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie  
z możliwością realizacji tych bonów w placówkach handlowych” odbyło się w dniu 
04.11.2022 r. o godzinie 10:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 
34 560,00 zł brutto. 

 
Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

1 

Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Sp. z o.o. 

ul. Rzymowskiego 53 

02-697 Warszawa 

34 560,00 zł 

 

 
 

Dyrektor 
Paweł Sularz 

 
Otrzymują: 
1. Strona www.zck-krakow.pl 
2. Aa. 


